
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Башкирский государственный педагогический университет 

им. М.Акмуллы» 
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

ПРИКАЗ

« 14 »августа 2020 г.
Уфа

№ ЗЗоз/с

О зачислении

Очно-заочная форма обучения 
Бюджетная основа

На основании решения приемной комиссии №8 от 13.08.2020 г. 
и в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом 
Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147, Особенностями приема по 
образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
утвержденным приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 г. №726, 
приказываю:

зачислить с 01 сентября 2020 г. по очно-заочной форме обучения на 
места, финансируемые из средств федерального бюджета на следующие 
направления подготовки магистратуры:

ЕСТЕСТВЕННО-ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

06.04.01 БИОЛОГИЯ
НАПРАВЛЕННОСТЬ БИОТЕХНОЛОГИЯ И УПРАВЛЕНИЕ КАЧЕСТВОМ

БИОТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПРОДУКЦИИ______________
№ 
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Абдрахманова Рита Иделбаевна 189
2. Аккужина Гульсибар Хасановна 194,7
3. Мурзабулатова Ильмира Раисовна 186
4. Нафикова Аймара Маратовна 195,7
5. Нигматуллин Рустем Хакимжанович 196,7
6. Романова Регина Юрьевна 184,7
7. Хасанов Виль Галеевич 191,3



ИНСТИТУТ ПЕДАГОГИКИ

44.04.04 ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБУЧЕНИЕ (ПО ОТРАСЛЯМ) 
НАПРАВЛЕННОСТЬ ТЕХНОЛОГИИ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

№ 
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

1. Кожевникова Лиана Рафисовна 156,7
2. Павлова Анастасия Евгеньевна 187,3
3. Петрунин Никита Николаевич 191,7
4. Сайфутдинова Миляуша Рафиковна 183,3
5. Чехова Ольга Владимировна 176,7
6. Шайдуллина Алсу Ильдаровна 191,7
7. Шамилов Хирамагомед Шехмагомедович 186,7
8. Шарифьянов Дамир Рамилевич 165,3

Ректор С.Т. Сагитов


